Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление  № 84

от 05 ноября 2014 г

О внесении изменений и дополнений

 в постановление администрации

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области от 26.10.2011 г. №90

« Об утверждении Административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

« Приѐм заявлений и выдача

документов о согласовании  схем границ

земельных участков»

( в редакции Постановления от 05.05.2012 г. №38;

Постановления от 26.04. 2013 г. №68;

Постановления от 10.04.2014 г. №29).

В целях выполнения Федерального закона от 27.07.2010 г. №210 – ФЗ

« Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», протеста Фроловского межрайонного прокурора от 03.10.2014 г. № 7-

25-2014, руководствуясь Уставом Ветютневского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации  от 26.10.2011 г. №90  « Об

утверждении Административного регламента предоставления  муници-

пальной услуги « Приѐм заявлений и выдача документов о согласовании

схем границ земельных участков» ( в редакции Постановления от 05.05.2012

г. №38; Постановления от 26.04. 2013 г. №68; Постановления от 10.04.2014 г.

№29) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2.9.3.- исключить.

2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке.

3. Контроль   за   исполнением   настоящего   Постановления    оставляю

за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава Ветютневского

сельского поселения                                             С. Б. Кобченко